**S**e sanctis felice et audacto  
 Tiendum est q̄ cum beat⁹ felix traxe retur ad mortem p nomine xp̄i. quis dam repente se i medio ptulit dicēs

Ego sum xpian⁹ dixerūt carnifices ergo veni es et tu. Cum autē nomē illius ignorareēt voca tus ē. Audact⁹. quasi beato felici audacter af sociatus. sicut et beat⁹ ioh̄es alexandrin⁹ ep̄s ob eximā in paupes xp̄i pietatē. ioh̄is elemo finarius dictus est cuius festum. ix. kalēda fe a brua. celebratur

De natuuitate beate marie virginis

**F**estum natuuitatis beate marie. quan to vicz in mūdo nata est. ideo celebra tur. qz fuit i vtero sanctificata iuxta illud psalmiste. Sanctificauit taber naculū suū altissimis. In hoc festo legiē gene alogia saluatoris. pmo ipius b̄te virginis qz de eadē fuerūt genealogia. Vnde legiē euan gelii math. i. c. Liber genera cōnis. de qua dic tum ē i sexta parte sub natali. et sub festo apo stolorz philippi et iacobi et eplā. Ego q̄i. eccl. xliij. c. Alie ecclesie dicūt. Dominus possedit me puer. viij. Cantat. etiā historia s̄ laudibus ipius virginis. In quibusdā tamē ecclesijs le gunē cantica canticoz. que magis ptinent ad festū assumptionis. put i bi dictū ē. Dicit et iā ad horas captū. Ego quasi vitis eccl. xliij. c. Sane hoc festū oli nō celebrabat. s̄ quidā vie religiosus plurib⁹ am̄is audiuit angelos i hac nocte solemnizantes in celis cui causaz querēt i reuelatū ē angelos gaudere. quādo beata vir go nata fuit in illa nocte. q̄s apostolic⁹ autēt i cauerat et festū celebrari p̄cepit. vt in solemnizando celesti curie oformenī. Pō aut habz hoc festum ieiuniū institucionis. potest tñ habere deuocionis. Olim etiā non habuit octauam sed innocenci⁹ papa. iij. eam instituit vocāte i ros mana ecclesia p obitū gregozij pape. ix. cardis nalibus scordare nequeuntib⁹. Romani post plures eis iclusis multiplices molestias eis ife rebāt ppter q̄s dicti cardmales regine celi vo uerūt. q̄s si eius meritis concordarent. et abire libē possent. octauā sue natuuitatis diu negle ctam celebrādā decetero statuerāt. sicq̄ i ces lestinū papaz cōuenerunt. et liberati sunt. sed quā idē celestinus vixit solū. xvij. diebus nō potuit votū implere. q̄s postmodū dict⁹ inno cēcius ei⁹ successor impleuit. Et nota. q̄ eccle sia tres natuuitates solemnizat. scz ioh̄is bap tiste. b̄te marie. et xp̄i. Siquidē io. fuit lucifer quia sicut lucifer p̄cedit solem. sic ip̄e xp̄m p̄i m⁹ em̄ aperte p̄dicauit. Maria fuit auroza na tuuitatis xp̄i or̄e solis. qz in eo splēdor patris apparuit. p̄dicte at tres natuuitates designāt tres sp̄iales natuuitates. P̄z renascim̄ cum ioh̄ hanne i aqua cum maria in penitēcia. et cū xp̄o in gloria. Cum igit oporteat. q̄ cōtricio p̄ces dat natuuitatē baptismi i adultis et natuuitatē glorie simili. ideo merito ille due vigilias hnt S̄z cum penitencia tota sit p̄ vigilia nō opoz tuit. q̄ ipsa vigiliā haberet. Et ideo hoc festuz vigiliaz siue ieiuniū nō habet. Et est sciendum q̄ beat⁹ fulbertus ep̄s cardinal fecit illa tria